
 

 

SUV ASOSLI ICHKI MAHSULOTLAR GURUHI 
 
NIPPON PAINT ICHKI PASTA 

 

MAHSULOT TAVSIFI 

Akril sopolimer asosidagi ichki emulsiya tekislovchi pastadir. 

 

QO‘LLANILADIGAN YUZALAR 

Beton, mineral asosli suvoq bilan qoplangan, avval bo‘yalgan va qo‘pol ichki devor yuzalarini 

tekislashda, shuningdek cho‘kish natijasida hosil bo‘lgan yoriqlarni to‘ldirishda ishlatiladi. 

 

QO‘LLASH 

Nippon Paint Interior Paste ishlatishga tayyor mahsulotdir. 

Qo‘llashdan oldin sirt chang, kir va yog‘dan tozalangan bo‘lishi, bo‘rtmalar ehtiyotkorlik bilan olib 

tashlanishi va sirt quruq bo‘lishi kerak. 

Ichki pasta quyidagi hollarda qo‘llanadi: 

• Kam emuvchi va chang chiqarmaydigan qo‘pol mineral ichki yuzalar — ularning ustiga 

Nippon Paint Interior Transition Primer yoki Nippon Paint Interior Paste Primer 

qo‘llangandan so‘ng. 

• Yuqori darajada emuvchi va chang chiqadigan yuzalar — Nippon Paint Interior 

Transparent Primer qo‘llangandan so‘ng. 

Nippon Paint Interior Paste pasta har bir qatlam qurishini kutgan holda, 1 mm qalinlikda sirt 

silliqlanguncha shpatel va moslashuvchan po‘lat yopqich yordamida qo‘llanishi kerak. 

Qatlamlar orasidagi qurish vaqti: 2–4 soat. 

To‘liq silliqlash uchun sirt 24 soatdan keyin tayyor bo‘ladi. 

Mos gruntovka ishlatilgan taqdirda, barcha turdagi bo‘yoqlar qo‘llanishi mumkin. 

Qo‘llash vaqtida atrof-muhit va sirt harorati +5°C dan +30°C gacha bo‘lishi kerak. 

Yangi pasta qo‘llangan yuzalar kuchli shamol va quyosh nurlaridan himoyalanishi lozim. 

Ish tugagach, ishlatilgan asboblar suv bilan yuvilishi kerak. 

Mahsulotlarimiz 30.06.2007 yil, 26568-sonli Umumiy Qurilish Texnik Shartlariga muvofiq 

tayyorlangan yuzalarda qo‘llanishi lozim. 

 

SUTULTIRISH 

Ishlatishga tayyor. 

 

QURISH VAQTI (20°C, 65% nisbiy namlikda) 

• Qo‘l tekkanda qurish: 1 soat 

• To‘liq qurish: 24 soat 

DIQQAT: 

Yuqori namlik va past haroratda qurish vaqti uzayishi mumkin. 

 

 



 

 

 

SARFIYAT 

500–1500 g/m² bir qatlamda, sirt turi, emuvchanligi va tuzilishiga qarab. 

1 kg mahsulot bilan 0,75–2 m² maydon pastalanadi. 

Aniq sarfiyatni aniqlash uchun sinov qo‘llanmasi bajarilishi kerak. 

 

SAQLASH 

3 yil davomida yopiq qadoqda, sovuq va quruq joyda, quyosh nurisiz saqlanadi. Qo‘llagandan 

so‘ng qopqoq havo kirmaydigan qilib yopiladi. 

 

Ushbu texnik varaq normal sharoitlarda laboratoriya ma'lumotlari asosida tayyorlangan. Yuqorida 

ko'rsatilmagan tafsilotlar uchun texnik xodimlarga murojaat qiling. Aks holda, ishlab chiqaruvchi 

kompaniya bilim yetishmasligi tufayli yuzaga kelishi mumkin bo'lgan nosozliklar uchun javobgar 

bo'lmaydi. Kompaniyamiz ushbu ma'lumotni o'zgartirish huquqini o'zida saqlab qoladi. Zarur 

bo'lganda, mahsulotlar bilan bog'liq sog'liq, xavfsizlik va qayta ishlash xavflari hamda ehtiyot 

choralari haqida qo'shimcha ma'lumot olish uchun Materiallar xavfsizligi ma'lumotlari varaqlariga 

qarang. 

 

Ushbu mahsulot Betek A.Ş. tomonidan TS EN ISO 9001, TS EN ISO 14001, TS 18001, TS EN 

ISO 50001, TS ISO 10002 standartlariga muvofiqlik sertifikati bilan ishlab chiqarilgan. 

 

 

 

 

 


